


KÜSIMUSTELE VASTAB KURESSAARE LINNAARHITEKT 

Toomas Paaver

Kui kaua Kuressaare linnavalitsuse hoone 
rekonstrueerimine juba plaanides oli?
Hoone rekonstrueerimine oli plaanis juba aas-

taid ja nagu ikka ootas see põhiliselt rahapuu-

duse taga. Tegelikult olin meeldivalt üllatunud, 

et sellises olukorras ei nõutud kõige odavamat 

fassaadi.

Kas peale fassaadi rekonstrueeriti ka muu hoone?
Siselahendus muutus vähe, sest see hooneosa on 

küllalt standardse põhiplaaniga - kabinetid reas. 

Vineerfassaadiga osa oli rekonstruktsiooni esi-

mene etapp. Lähiaastatel peaks valmima ka teine 

Kuressaare linnavalitsuse 
hoone fassaad

ARHITEKTID Toomas Paaver ja 
Terje Truumaa

INSENER OÜ Ösel plan ja 
Kuressaare LV

EHITUS Tesman AS
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etapp - Tallinna tänava äärse ajaloolise hooneosa 

ümberehitus. Selle ja vineermaja vahele on kavas 

teha õhuline läbipaistev vaheplokk, mille siseku-

junduses plaanime kasutada ka vineeri, nii et vä-

lisfassaad jätkub vaheploki sees.

Miks mindi just puidu, konkreetsemalt vineeri 
peale?
Kuressaare kesklinnas on tekkinud väljak, mille 

fassaadidel domineerivad dolomiit ja roosteplekk. 

Esimene tunne oli, et seda kooslust sobib hästi 

täiendama mingi naturaalne materjal. Eesmärk oli 

ka teha parasjagu selline fassaad, mis ei tungiks lii-

ga agressiivselt esile ega jääks samas ka märkama-

tuks. Et just hallikasroheline vineer on kõige pa-

rem, see tuli peamiselt lihtsalt sisemisest tundest.

Lühidalt hoone projekteerimisest:

Vineerfassaadi projekteerimise lugu ei ole päris 

tavapärane. Tööde käik kujunes nii, et kui ehitu-

se algus kõrgemalt poolt otsustati, jäi projekteeri-

miseks liiga vähe aega. Terje Truumaa jõudis teha 

ühe eskiisi, kuid seda tuli veel põhjalikult muuta. 

Mõtlesime Terjega siiski niipalju kooskõlas, et sain 

võtta pool arhitekti rolli enda peale - piisas liht-

salt asjade koos läbiarutamisest. Töötades ehituse 

ajal niikuinii samas majas, joonistasin kohati käi-

gu pealt ehitajatele muudatusi ja detailijooniseid. 

Reeglina linnaarhitekti töö hulka nii detailsed as-

jad ei kuulu, aga kuna objekt oli pidevalt silme ees, 

siis võtsin selle justnagu südameasjaks. Maja sai 

algsest eskiisist üsna erinev, aga pärast arvasime 

Terje Truumaaga mõlemad, et sai parem!

Kuressaare 
linnavalitsuse 
hoone enne 
rekonstrueeri-
mist.
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